
ΘΕΜΑ 1
ο
 

«Άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου» 
(11911 και 11912 /23-10-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007. 

2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Εκπαίδευσης». 

3. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας..» 

όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

4. Την με αρ. 11009/3-10-2013 αίτηση του εκπαιδευτικού Μίζιου Δημητρίου για χορήγηση άδειας 

άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή.  

5. Την με αρ. 10310/24-9-2013 αίτηση της εκπαιδευτικού Καρανίκα Χριστίνας για χορήγηση άδειας 

άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή.  

6. Την με αρ. 11225/11-10-2013 αίτηση της εκπαιδευτικού Παντίσκου Πηνελόπης για χορήγηση άδειας 

άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής. 

7. Την με αρ. 11755/17-10-2013 αίτηση του εκπαιδευτικού Φλωκατούλα Χρήστου για χορήγηση άδειας 

άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
και προτείνει : 

1. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στο Μίζιο Δημήτριο, εκπαιδευτικό Π.Ε. 

11 του Δ.Σ. Κυριακίου προκειμένου να εργαστεί ως προπονητής αντισφαίρισης στον όμιλο αντισφαίρισης 

Νίκαιας Λάρισας . Το έργο αυτό θα προσφέρεται έως 30/06/2014, εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου του 

στην υπηρεσία, για συνολικά οκτώ (08) ώρες την εβδομάδα και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του ως 

εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 03-10-2013 και έως τη λήξη του προσφερόμενου 

έργου. 

2. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην Καρανίκα Χριστίνα, εκπαιδευτικό 

Π.Ε. 11 του Δ.Σ. Κυριακίου, προκειμένου α)να διδάξει ελληνικούς παραδοσιακούς χορούς στο Λύκειο 

Ελληνίδων – παράρτημα Λήμνου. Το έργο αυτό θα προσφέρεται από 30/09/2013 έως 30/06/2014, για 

συνολικά τρεις (03) ώρες την εβδομάδα, και β) να εργαστεί ως προπονήτρια των τμημάτων στίβου της 

αθλητικής ένωσης Λήμνου. Το έργο αυτό θα προσφέρεται από 30/09/2013 έως 30/06/2014, για συνολικά 

πέντε (05) ώρες την εβδομάδα. Αμφότερα τα έργα προσφέρονται εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου της 

στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνουν στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει 

αναδρομικά από 24-09-2013 και έως τη λήξη των προσφερόμενων έργων. 

3. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής στην Παντίσκου Πηνελόπη, 

εκπαιδευτικό Π.Ε. 11 του 1ου Δ.Σ. Βαγίων, προκειμένου να διδάξει ελληνικούς παραδοσιακούς χορούς σε 

μαθητές των οποίων οι γονείς είναι μέλη του συλλόγου γονέων και κηδεμόνων του 7ου Δ.Σ. Λιβαδειάς. Το 

έργο αυτό θα προσφέρεται από 1/11/2013 έως 30/05/2014, για συνολικά τέσσερις (04) ώρες την εβδομάδα. 

Το έργο θα προσφέρεται εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνουν στα 

καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 11-10-2013 και έως τη λήξη 

του  προσφερόμενου έργου. 

4. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής στο Φλωκατούλα Χρήστο, 

εκπαιδευτικό Π.Ε. 11 του Δ.Σ. Χαιρώνειας προκειμένου να διδάξει ελληνικούς παραδοσιακούς χορούς στο 

Σύλλογο Τμήμα «Παράδοσης και χορού» του Αγίου Δημητρίου. Το έργο αυτό θα προσφέρεται έως 

30/06/2014, εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία, για συνολικά τρεις (03) ώρες την 

εβδομάδα και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά 

από 17-10-2013 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου. 


